

PONSI

Otsikko: Keskitetty jäsenmaksulaskutus ainoaksi vaihtoehdoksi Suomen Nuorisoseurojen jäsenille

JOHDANTO

Etelä-Pohjanmaan Nuorisoseura ry:n johtokunnan ponsi Suomen Nuorisoseurojen hallitukselle muuttaa jäsenlaskuskäytäntö keskitetyksi liiton hoidettavaksi.

Tällä hetkellä järjestömme tarjoaa jäsenyhdistyksilleen keskitetyn jäsenmaksulaskutusmallin, joka perustuu vapaaehtoisuuteen. Esimerkiksi Etelä-Pohjanmaan Nuorisoseuran jäsenseuroista yksikään ei ole halunnut keskitettyä jäsenmaksulaskutusta, koska vapaaehtoisuuteen perustuva asian muuttaminen ei motivoi tarpeeksi. Jäsenmaksulaskutus tapahtuu tällä hetkellä rahan puskemisena alhaalta ylöspäin eli henkilöjäsen maksaa seuralleen, seura maksaa keskusseuralle ja keskusseura liitolle.

Seurat ja henkilöjäsenet ovat valtakunnallisesti eriarvoisessa asemassa. Vuosien saatossa jäsenmaksujen laskuttaminen niin henkilöjäseniltä kuin seuroiltakin on muuttunut maanitteluksi ja houkutteluksi. Maksaminen ei ole automaatio, joka mielellään hoidetaan tiedossa olevaa ja tasavertaista palvelua vastaan.

Jäsenmaksulaskutuksen keskittäminen ainoaksi vaihtoehdoksi muuttaisi tilanteen monella tasolla mekaanisesti ja myös henkisesti helpommaksi. Kun henkilöjäsen maksaa jäsenmaksunsa suoraan liitolle niin raha alkaa liikkua ylhäältä alaspäin. Muutos asettaisi niin henkilöjäsenet, seurat kuin keskusseurat ja alueet tasavertaiseen asemaan.

TOIMEENPANO

Keskitetty jäsenmaksulaskutus vaatisi ajantasaisen Nuorisoseurarekisterin ylläpitämisen. Muutoksen täytäntöönpanolle asetettaisiin takarajaksi tietty päivämäärä, johon mennessä jokaisen henkilöjäsenen, seuran, keskusseuran ja alueen on päivitettävä Nuorisoseurarekisteri ajan tasalle. Ajantasainen Nuorisoseurarekisteri palvelisi monilla muillakin tavoilla järjestömme työntekijöitä ja jäseniä. Vapaaehtoisuudella kuitenkin tuskin saavutamme koskaan haluttua lopputulosta.

Toimenpiteiden vastuuhenkilöinä ovat alueiden ja keskusseurojen toiminnanohjaajat ja –johtajat. Heidän tehtävänä on tiedottaa jäsenseurojaan tulevasta muutoksesta, tarvittavista toimenpiteistä, päivämääristä sekä muutoksen tarpeellisuudesta ja hyödyistä. Heidän vastuullaan on myös jäsenseurojensa avustaminen Nuorisoseurarekisterin käyttämisessä. Jäsenseurojen johtokunnilla on vastuullaan tavoittaa henkilöjäsenensä, tiedottaa muutoksesta ja kerätä henkilöjäsenien nimet ja yhteystiedot.

Muutosta johtaa järjestömme seuratoiminnan tuen toimialajohtaja Hannu Ala-Sankola ja viimekädessä pääsihteeri Annina Laaksonen.

Keskitetty jäsenmaksulaskutus ainoana vaihtoehtona on käytössä jo esimerkiksi Mannerheimin Lastensuojeluliitossa ja Epilepsialiitossa.

EHDOTTAJA

Etelä-Pohjanmaan Nuorisoseura ry:n johtokunnan puolesta 17.2.2023



Tuomas Koivuniemi, puheenjohtaja

Marja Palo, toiminnanjohtaja